ad quas refarciendas Bertulfus rex , qui & iple multa eidem loco damna intulerat,
non folum uberrima pradia , fed & infignes immunitates monachis illis conceflit
in concilio Kingefburienf: , qgmd hoc ipfo anno , fexta feria pafchatis celebratum
dicitur , prafentibus Ceolnotho Dorobernenfi archiepifcopo , ceterifque Mercio-
rum epifcopis & magnatibus, qui diplomati hac de re apud Ingulfum relato fub-
{cripti reperinntur, ‘& cum his W lfardus abbas Eveshamenfis, Livingus Winchel-
cumbe, & Hedda Medeshamftedenfis abbates. ‘ ~

rex, in Chriftianos fevire pergit : fed ipfe tandem hoc ipfo anno Deo meritas
luit pocnas. E monachis Servus~Del cum Gumefindo Erefbytero idibus Januarii ,
igothone feu Natalia con-

perfecutio re- jugibas vi. kalendas auguftas; Chriftophorus & Lewigildus prior ccenobii fanéti

{petita,

Martini in Cordubenfibus jugis monachus, loco Rojana appellato ; poftetior cce-
nobii fanttorum Jufti & Paftoris in iifdem montibus, ambo cxfi xmﬁgalendas Se-
prembris ; denique Rogellius & Servio-Deo xvr. kalendas O&obris pro Chrifti fide
occubuerunt , omnes fufe laudati ab Eulogio in Memorialis libro tertio.

Cum hxc martyrum conftantia tyranno quam maxime difpliceret , in apertam
«demym perfecutionem ventum eft, ut non tantum ii, qui fe ultro ad {upplicia of-
ferrent , {ed & quivis fideles , nullo tatis aut fexus difcrimine , in ferrom & in
vincula conjicerentur , ad mortem, ut tyranno luberet , deftinati. Hine diffugiunc
chriftiani latibula queefituri , timidoque curfu , & habitu demutato nocturna car-
punt filentia , mori formidantes per gladium , guandoque morivwri per debitum. Alii
fugere aut delitelcere nolentes, abdicant religionem , ac Chriftum negant. Plurimi,

ui conftantiam martyrum prius extollebant, cum ex laicis, tum ex {acerdotibus,
cildem nunc detrahere , indifcreros cenfere , quos haéenus beatos pradicaverant,

His acceflic conventus epilcoporum, tyranni juffu Cordubz habitus, ex quo litte- -

X, Pmmiﬁb pontificali decreto , emanarant, inhibitum effe martyrium , nec licere
cuiquam deinceps ad paleftram profeflionis difcurrere. Ia his anguftiis repentina
morte {ublatus ¢ medio et tyrannus, dum e folario- xdium {uarum pendentia ftipi-
tibus corpora fan&orum intuererur, Perfecutionem nihilo fecius urgere infticit Ma-
hummedes €jus filius, czfique fequentibus annis ex ordine monaftico Felix mona-
chus ex opido Complutenfi , Petrus, Paulus , Ifidorus, & Argimirus; ¢ feminis
Dicna & Columba Tabanenfes {an&imoniales, quarum hec Martini abbatis & ve-
nerabilis Elifabethe foror erat; Pompofa ex ccenobio Salvatoris Pinna-mellarienf 5
denique Aurea monacha Cuteclarenfis ; {fan&orum martyrum Johannis & Adulf
foror. Hi omnes necem pro Chrifto paffi funt intra decennium , & poft eos Eulo-
gins fan@iffimus Chrifti confeflor 5 anno ejus {zculi quinquagefimo-nono , poft-